
Protokół Nr XIII/07
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 12 września 2007 r.
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 15.30, zakończenia 15.35

Obecnych na Sesji – 17 radnych /lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu/.
Nieobecni  –  radny  Andrzej  Mankiewicz,  radna  Antonina  Matyszczuk,  radna  Bogumiła 
Pawlukiewicz i radna Celina Róg.

Ad. 1. Otwarcie Sesji.

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Krzyszkowska, która 
stwierdziła, iż w Sesji uczestniczy 17 radnych na 21 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, 
przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować decyzje. 

Ad. 2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodnicząca RM przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w dniu 21 października 2007 r.

4. Zamknięcie Sesji.

Przewodnicząca RM poddała porządek obrad pod głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska 
przyjęła go jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”.

Ad.  3.    Podjęcie  uchwały  w  sprawie  utworzenia  obwodów  głosowania  w  szpitalach  dla   
przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 października 2007 r.

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Arkadiusz Wileński /zał. Nr 2 do niniejszego 
protokołu/.

Nikt z radnych nie wniósł  zapytań  ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie.

Przewodnicząca RM stwierdziła,  że w wyniku  głosowania Rada Miejska w Kamiennej Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  17  głosach  „za”  podjęła  Uchwałę  Nr  XIII/93/07 w  sprawie  utworzenia 
obwodów  głosowania  w  szpitalach  dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 października 2007 r.



Radna Z. Kolat zwróciła się z prośbą o przeniesienie lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
z  siedzibą  w  Spółce  Mieszkaniowej  Sp.  z  o.o.  z  II  piętra  na  parter.  Powodem  są  skargi 
mieszkańców,  którzy  ze  względu  na  zbyt  wysokie  położenie  często  muszą  zrezygnować
z możliwości udziału w głosowaniu.

Ad. 4. Zamknięcie Sesji.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  zamknęła  XIII Sesję  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 12 września 2007 r.

Protokołowała:
Katarzyna Poręba-Plasło Przewodnicząca Rady
         /-/ Małgorzata Krzyszkowska


